Bonus Light snabbguide

Upptandning

1. 3.
Téck botten med t QAN '+
ack botten med torr ¥ P —
spéntad ved \‘ 4/ Lagg pa nagra S
(stickor)... ) tidningssidor...
4. 5. 6.
 —————
Sténg luckan eller stall Vanta tills veden blivit
Tand tidningarna... den nagot pa glant eld/gléd (nagra minuter)...
7. 8. 9.
L&gg pa valkluven, torr Justera priméar- och sekundarluft!
ved. 4na luckan! Se baksidan!
Se tabell pa andra sidan! Sténg luckan!




Bonus Light snabbguide

Korrekt mangd bransle

Branslet:
Veden skall vara 50 cm lang

och kluven i bitar pa 10 - 15
cm.

Veden skall ha en fukthalt pa <
25 %

Fyll aldrig pa mer ved &n att
den kan brinna ut utan att

1

Fuld

Forvara garna en mangd ved i
pannrummet. Det underlattar
tdndningen av pannan.

500 liter lagertank

rékgas-flakten stannar.
Det vill séga att all energi som
pannan producerar skall

kunna forbrukas i Trekvart
anlaggningen och/eller lagras i

ackumulatortanken.
Halv
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Anvand kurvan till héger for att
berékna hur mycket ved
pannan kan fyllas med

Fyldning

Las av de tre temperaturerna
pa ackumulatortanken, lagg
samman dem och las av i
tabellen hur stor del av 0

2
o
-

.......... _._._._._._._._.s;\ AV
: N = [ dvved
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

vedmagasinet som kan fyllas 30
(férbrukning i anlaggningen =
0).

80 130 180 230

Justering av forbranningsluft

Primarluft (6vre spjallet):

Lovved < 25 % fukthalt

Barrved < 25 % fukthalt

25-50 %

50—-100 %

Sekundarluft (nedre spjallet):

For lite

For mycket Korrekt




